
Uchwała Nr  XVI/94/15
Rady Miejskiej w Braniewie
z dnia 25 listopada 2015 r. 

w  sprawie  rozpatrzenie  skargi  na  działalność  kierownika  jednostki  organizacyjnej  –  Dyrektora
Szkoły Podstawowej Nr 5 w Braniewie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2015  poz.  1515)  oraz  art.  229  pkt  3  ustawy z  dnia  14  czerwca  1960  r.  -  Kodeks
postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2013 r. poz. 267 ze zm. ) uchwala się, co następuje :

§ 1. 
Skargę  nr: Or.1510.12.2015 na działalność kierownika jednostki organizacyjnej - Dyrektora Szkoły
Podstawowej Nr 5 w Braniewie  pozostawia się bez rozpoznania.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Braniewie

Dariusz Frąckiewicz



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI/94/15

Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie  rozpatrzenie  skargi  na  działalność  kierownika  jednostki  organizacyjnej  –  Dyrektora

Szkoły Podstawowej Nr 5 w Braniewie.

Pismem z dnia 08.10.2015 r. Warmińsko – Mazurski Kurator Oświaty w Olsztynie przekazał

Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  w  Braniewie  anonimową  skargę  na  działalność  Dyrektora

Szkoły Podstawowej Nr 5 w Braniewie. W dniu 19 października 2015 roku Przewodniczący Rady

Miejskiej w Braniewie przekazał skargę Burmistrz Miasta Braniewa. Skarga została zarejestrowana

w Urzędzie Miasta pod numerem : OR.1510.12.2015. Burmistrz Miasta dokonała analizy treści

wskazanych w skardze w trybie nadzoru organizacyjnego nad szkołą.

W związku z anonimowym charakterem skargi występują przeszkody natury formalnej do

rozpatrzenia tej skargi – brak jest nadawcy któremu można odpowiedzieć na zarzuty wskazane w

treści skargi. Zgodnie z § 8 ust. 1 Rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 roku w

sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz. 46) skargi

niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) i adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania.


